LUMA Implementos Agricolas 2 O 2 O

MANUAL DE PECAS BATEDOR DE
CAMA DE AVIARIO BCA 1500

ENGENHARIA
LUMA
IMPLEMENTOS
14/04/2020
REVISAO 1




TOLERANCIA
[ESPECIFICADA VIDE
ETis) s

Cédig; Nome

A0221 Estrutura BCA 1500 Conjunto

A0221 Eixo do Rotor Montado (30 Martelos)

A0221 Fechamento Conjunto

V0200 lancal

29061 etentor @50 x @85 x 10mm BR LI NBR
200644 Autocompensador de Esferas 1209

2900458 _[Anel Retencéio 85x3 - NBR 10097 - 88
2000423 _|Anel de Retencéo Para Eixo E-45
2906162 |Retentor 45 X 85 X 10 BR LINBR
A022104__| Eixo Superior Conjunto
A020016__|Roda Dentada Dupla 16 Dentes
A022102__| Roda Dentada Dupla 22 Dentes Conjunto
2001190 _|Caixa de Transmisséo T-27J - REF. 9.267.806.00
R044009 _|Dobradiga Cj
A022103__| Tampa Niveladora Conjunto
A020015 | Regulador
R044018 |Torre Conjunto
A022108__| Corrente Dupla ASA-60 57 Elos com Emenda
2901119__|Chaveta Tipo B 12 x 8 x 60 NBR6375com Tratamento Termicol
30.169.096_|Arruela 50 x 13 x 8
022111 _| Esticador Montado
022112 |Blindagem Conjunto.
022107 _|Blindagem Aviario_Conjunto
A020025 | Tampa de Inspecao
R044067 _|Protecéo do Cardan Conjunto
A020031_[Sapata
R044298 _|Protecéo da Caixa Conjunto.
2902504 __|Graxeira Reta M8 x 1 DIN 71412
A020038 _|Aparador de Borracha
A020030__| Fixador da Borracha
002.000.0008
R044001 _|Porta Manual Conjunto
2900616 _|Aruela Lisa @1/2" Zincada
2914933 _|Parafuso Sextavado M12 x 35 DIN933 8.8 Zincado
2914935 _|Parafuso Sextavado M12 x45 DIN 933 8.8 ZN
2915410 _|Porca Sextavada Autofr. M12 Classe ZN 1SO 1051
2900614__|Arruela @105 x @21 x 2mm
2914918 __|Parafuso Sextavado M10 x 25 8.8 ZN DIN 933
2022009 |Paraf. Sextavado M10 x 30mm 8.8 ZN DIN EN 24017-92
2900618 _[Arruela Lisa Métrica 8.4 x 20 x 2 PB173 Zincado.
2914909 __|Parafuso Sextavado M8 x 20mm 8.8 ZN DIN 933
2915408 _|Porca Sextavada AutoFr. M10 Classe 8 ZN 1SO 10511-97
1 2900610 _|Arruela Lisa_@5/8" Zincado
2914988 _|Parafuso Sextavado M16 x50 8.8 ZN DIN 24017-92
2915412 |Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
6801061 _|Pino Trava Universal NTI 1250-C 3/8"
2902118 _[Cardan Serie 5000
00 T

o
®

Revisdo

BRe T, Pare———

S;Nm%:‘D [ Vide Desenho |

T3IEpeseo e 43 neomcoEsveie comasorore

ialumaca-1s0n | sozzono

vinis” | Batedor de Cama




T
TENDO DUVIDAS NAO ADIVINHE, PERGUNTE.
N

TOLERANCIA IAO

N
ESPECIFICADA VIDE

ET(s)- 005

Nome
1 1 A022109 Esticador Conjunto
2 1 A020037 |Roda Dentada Dupla Z14
3 2 02.014.014 |Rolamento Rigido de Esfera 6005 Z
4 1 2900410 |Anel de Retencdo @47 x 1,75mm NBR 10097-88
5 1 02.013.002 [Anel de Retencéo E-25 x 1,2mm NBR 10096-88
6 1 2902504 |Graxeira Reta M8 x 1 DIN 71412
00
Revisédo
o, 00 1300ut2018 erno Item Novo
/,’\v,\\“ N\ Revisao| ltem | Data | Elaborado| CLP Modificacao
| <\\ / ESTE DESENHO E AS INFORMACOES NELE CONTIDAS SO PODEM
% SER TRANSMITIDAS A TERCEIROS SOB NOSSA AUTORIZAGAO.
LUM AA\ 1 DESENHADO FOR ATA: PROVADO POR. |DATA [PESO La:
SWCAD MATERIAL: = DBJanzm Edmison CODIGO DO MATEZR\BAZLKQ
Proibido Vide Desenho
Alteragao |NOME: CODIGO:
Manual Esticador Montado A022111




	BCA 1500 V1.pdf
	Manual de instruções guincho hidráulico.pdf

	A022000.pdf
	A022111-1.pdf



